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INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jan Adamczuk - „Chciałbym zadać pytanie odnośnie topoli na drodze Czyże – Szostakowi. Kiedy one będą ścięte? Rolnicy dopytują się kiedy one
zostaną ścięte i chciałbym im odpowiedzieć na to pytanie.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko – „Pan radny Jan Adamczuk zgłosił wycięcie topoli. Procedura jest taka, ze najpierw topole się oznacza,
przygotowuje do ścięcia, później ogłasza się przetarg i po przetargu można to dokonać, ale wiadomo, ze w okresie dopiero polęgowym ptaków, a więc
dopiero we wrześniu. Poprzednia aukcja nie doszła do skutku, nie było oferenta, dlatego też będzie obniżona stawka przetargu i ponownie ogłoszony
przetarg.”

 

INTERPELACJA NR 2

 

Radny Jan Adamczuk: „Ulica Armii Krajowej w kierunku „Hemaklesu” i nagle zjeżdżasz i wpadasz w dół. Tam kostka jest i wystarczy ją zdjąć, podsypać i
będzie dobrze. Bardzo bym prosił, żeby te ulice zrobić.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko – „Jeżeli chodzi o ul. A.Krajowej w Hajnówce to przekażemy tę informację do miasta Hajnówka, gdyż oni są
zarządcą tej drogi.”

 

 

 

INTERPELACJA NR 3

 

Radna Helena Sapieszko: „Zgłosiły się do mnie kobiety zamieszkałe w naszym powiecie z prośbą o pomoc w przywróceniu kursów autobusów PKS
Białystok przez wsie: Puciska i Czyżyki do Białegostoku, które jeździły dwa razy dziennie w obie strony, a od wakacji kursy te zostały wstrzymane i starsi
mieszkańcy tych wsi, którzy nie mają samochodu, mają problem z dostaniem się do apteki do Hajnówki i z powrotem do domu. W imieniu mieszkanek
proszę o wystąpienie do PKS Białystok z prośbą o przywrócenie chociaż jednego przejazdu PKS tą trasą. Prosimy też zapytać czy nie można ustalić
dodatkowego kursu autobusu MPK Hajnówka w koniec Dolnego, co skróciłoby mieszkańcom tych wsi trasę pieszą, powrotną do domu.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko – „Jeżeli chodzi o kurs do Białegostoku przez Czyżyki i Puciska, to w tej chwili na terenie powiatu obsługują 3
firmy prywatne i PKS Białystok na różnych trasach. Natomiast wiadomym jest od początku roku, że niektóre kursy PKS Białystok zostały zlikwidowane lub
zawieszone z tego tytułu, że były nieopłacalne. Mieliśmy spotkanie i z właścicielami poszczególnych firm prywatnych, jak również z PKS Białystok. Oni
oczywiście uruchomią taki kurs, ale oczekują gratyfikacji za przejazdy. Oczekują dopłaty. Takie działania podejmowaliśmy na trasie z Grabowca przez
Jagodniki do Hajnówki gdzie dojeżdża młodzież szkolna. Na dzień dzisiejszy wydaliśmy pozwolenie na przejazd dla firmy Arria i mamy nadzieję, że od
najbliższych dni może być uruchomiona. My pozwolenie takie wydaliśmy. Możemy się zwrócić jeszcze raz do PKS Białystok, natomiast odpowiedź będziemy
znali.”

Radna Helena Sapieszko – „Jeszcze kobiety mi sugerowały, ze jeżeli nie byłoby możliwości PKSem, to czy można byłoby postarać się, żeby MPK raz
dziennie jechał w koniec Dolnego, wtedy miałyby krótszy odcinek do Pucisk i Czyżyk pieszo.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko – „To jest też w granicach miasta Hajnówka, także ten wniosek złożymy do Burmistrza Miasta Hajnówka.”

 

 

INTERPELACJA NR 4

 

Radna Helena Sapieszko: „Na VIII sesji w 2011r. zgłosiłam sprawę usprawnienia komunikacji pieszej i samochodowej na ul. Ks. Dziewiatowskiego i ul.
Poddolnej. Proponowałam wykonanie dokumentacji technicznej wykonania tej inwestycji w 2013r. W informacji z realizacji inwestycji drogowych w 2013r.
wykazanych przez Zarząd Dróg Powiatowych wyczytałam, że droga Nr 2329B, czyli ul.Poddolna i ul. Dziewiatowskiego w Hajnówce była w trakcie
opracowywania dokumentacji projektowej, ale na dzień 31 grudnia nie została wykonana. Chciałbym wiedzieć jakie są dalsze losy tej inwestycji i kiedy
mieszkańcy będą się cieszyć tymi ulicami.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko –„ Skonsultowałem się z Panią kierownik i będzie ona gotowa na początku lipca. Opóźnienia wynikają stąd, że
decyzję wodnoprawną wydawało miasto Białystok i to trwało dość długo. My tego nie mogliśmy wydawać, gdyż dysponujemy tą drogą powiatową i takiej
możliwości nie mieliśmy. Na początku lipca będzie już gotowa.”

 

INTERPELACJA NR 6

Radna Helena Sapieszko – „Zgłaszałam pięciokrotnie sprawę parkingu za budynkiem Przychodni na ul. Piłsudskiego 10. Po dwóch pierwszych sesjach,
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Radna Helena Sapieszko – „Zgłaszałam pięciokrotnie sprawę parkingu za budynkiem Przychodni na ul. Piłsudskiego 10. Po dwóch pierwszych sesjach,
gdzie zgłaszałam tę sprawę, w 2011r. doszło do roboczego spotkania na terenie parkingu, w którym uczestniczył Burmistrz Miasta, Starosta, Pani kierownik
Zarządu Dróg Powiatowych oraz ja. Tam były omówione wstępne projekty poszerzenia tego parkingu. Chodzi o to, że tam jest problem z wjazdem i
wyjazdem; jest kolizja i zwłaszcza zimą jest bardzo źle. W związku z tym mam zapytanie, czy czekamy na jakiś wypadek, czy naprawdę musimy parkować
na tym parkingu, czy musimy rozjechać to wszystko błoto. Jeszcze raz zgłaszam propozycję zlikwidowania tego słupa elektrycznego, który od wieków stoi
niepodłączony i jest oddalony 2 m od parkanu, co pozwoliłoby zdobyć kilka miejsc parkingowych. Następnie, wycięcie kilku drzew; dwa już zostały wycięte,
bo chwieją się przez co zagrażają ludziom i samochodom. Trzy – rozebranie ogrodzenia obskurnego, z dziurami, z powyrywaną siatką, zardzewiałego,
fundament z odpryskami i pęknięciami, co pozwoli na poszerzenie wjazdu o 2-3 metry, co zapewni bezpieczny wjazd i bezpieczne parkowanie aut.
Proponuję zaproponować zarządzanie terenem Pani dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Irenie Wróblewskiej, ponieważ zauważyłam, ze wykonała u siebie
przed urzędem parking ekstra i to słyszałam, że tanią siłą roboczą. Może wtedy da się rozebrać małym kosztem stare ogrodzenie. Chcę nadmienić kolejny
raz, że ten parking służy mieszkańcom naszego powiatu, naszego miasta, pracownikom wielu instytucji i dla młodzieży Zespołu Szkół z Dodatkową Nauką
Języka Białoruskiego oraz studentom Politechniki. Bardzo bym prosiła o pisemną odpowiedź.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko – „Parking przy Przychodni wraca jak bumerang. Z satysfakcja mogę powiedzieć, że pod koniec czerwca prace
zostaną rozpoczęte. Tak, jak Pani sugeruje, żeby wyciąć drzewa niektóre, to chcę powiedzieć, że zostały wycięte suche, które zagrażały bezpieczeństwu,
natomiast przy wizji lokalnej stwierdzono, że tych zdrowych drzew nie da się wyciąć. Rozpoczniemy prace od likwidacji ogrodzenia. Mam nadzieję, że w
krótkim czasie zostanie ten parking wykonany. Wykonawcą jest Zarząd Dróg Powiatowych.”

 

INTERPELACJA NR 7

Radny Andrzej Szwarc – „Mieszkańcy Nowego Berezowa proszą o wyrównanie powierzchni na przepustach, które znajdują się w Nowym Berezowie. 2-3
przepusty, jeden koło Przychodni, drugi koło cerkwi. I ile samochody osobowe jadą i nie podskakują, to przy samochodach ciężarowych jest to nawet
odczuwalne w domach mieszkalnych.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko – „Odnośnie wyrównania na przepustach w Nowym Berezowie, zgłosimy to do zarządu Dróg Powiatowych.”

 

Sporz.
V.Miniuk
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